Relatório de contratos referente ao mês de Fevereiro/2023

Título	Resumo	Responsáveis
CONTRATO № 23/2023 TOMADA DE PREÇOS - PMSMA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA. PARA CONSTRUÇÃO DA CANTINA E REFEITÓRIO DA ESCOLA MUNICIPAL NELI CORREIA DE ANDRADE NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 22/2023 INEXIGIBILIDADE - PMSMA	CONSISTE NA INSCRIÇÃO DO VICE-PREFEITO NO CURSO REGIONAL DE AGENTES PÚBLICOS A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO/BA.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 21/2023 CHAMADA PÚBLICA - PMSMA	FORNECIMENTO DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR QUE SERÃO UTILIZADOS NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO PARA O EXERCÍCIO 2023.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 20/2023 CHAMADA PÚBLICA - PMSMA	FORNECIMENTO DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR QUE SERÃO UTILIZADOS NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO PARA O EXERCÍCIO 2023.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 19/2023 PREGÃO ELETRONICO - PMSMA	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO PARA EXERCÍCIO 2023.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 18/2023 PREGÃO ELETRONICO - PMSMA	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO PARA EXERCÍCIO 2023.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 17/2023 PREGÃO ELETRONICO - PMSMA	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO PARA EXERCÍCIO 2023.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 16/2023 INEXIGIBILIDADE - PMSMA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRIBUTÁRIOS NA ELABORAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DO ÍNDICE DE ICMS, ATRIBUÍDO AO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO Nº 21/2023 DISPENSA - FMS	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS (ULTRASSONOGRAFIA)	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,

Título	Resumo	Responsáveis
CONTRATO Nº 19/2023 - PMSMA	TERMO DE CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE E A SENHORA IZABELA VIVIAN ROCHA TORRES - PROFESSOR.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO Nº 18/2023 - PMSMA	TERMO DE CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE E A SENHORA JANIELE SANTANA DOS SANTOS - PROFESSOR	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO Nº 17/2023 - PMSMA	TERMO DE CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE E A SENHORA ANDREA DE JESUS SILVA - PROFESSOR.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 16/2023 - PMSMA	TERMO DE CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE E A SENHORA AMANDA SANTOS DE JESUS - PROFESSOR.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 15/2023 - PMSMA	TERMO DE CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE E O Sr. ALEX ANDRADE LIMA JUNIOR – GARI.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 14/2023 - PMSMA	TERMO DE CONTRATO INDIVIDUAL DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE E O Sr. VERLAN DA COSTA SANTOS – GARI.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 24/2023 - FMS	CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO E A SRA. IRIS DE SOUZA SANTOS - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 23/2023 - FMS	CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO E O SENHOR LEVI MICAIAS OLIVEIRA DE ARAGÃO - AGENTE DE ENDEMIAS.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
CONTRATO № 22/2023 - FMS	CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO E O SENHOR ALAN ALVES DOS SANTOS - EDUCADOR FÍSICO.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,

Título	Resumo	Responsáveis
CONTRATO № 06/2023 - FMAS	CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO E A SENHORA THALITA GABRIELA RODRIGUES FERREIRA - PSICÓLOGA.	DOUGLAS RAFANELLE SILVA OLIVEIRA,
Total de contratos neste periodo.		19

Portal da Transparência Prefeitura Municipal São Miguel do Aleixo Relatório emitido na data 11/05/2024 11:24:17